

Орієнтовна вартість проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)			
Вид робіт,товарів	Вартість,грн	Кількість,м2	Сума
ПКД (проектно-кошторисна документація)	27000	1	27000
Лавки	9500	8	76000
Силовий гімнастичний комплекс	50000	1	50000
Баскетбольне кільце	9000	1	9000
Столи тенісні	10000	2	20000
Качелі подвійні	15000	2	30000
Гірка	24000	1	24000
Каруселі	12500	2	25000
Гойдалки(балансир)	9000	2	18000
Пісочниця	5000	1	5000
Столи шахматні	19000	2	38000
М"яке покриття (резинова плита)	280	300	84000
Укладання резинового покриття	200	300	60000
Плитка тротуарна	200	120	24000
Укладання плитки	200	120	24000
Благоустрій території(озеленення)	250	100	25000
Загальна сума,товарів			539000
Непередбачувані витрати	60000		(10-20% від суми кошторису)
Загальна вартість проекту	599000		(до 600 000 для малих проектів та до 3 000 000 для великих проектів)